INDICAÇÃO Nº
1992
, DE 2011

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, adoção de medidas, junto aos órgãos competentes, visando liberação de recursos do orçamento vigente, destinados a obras de infraestrutura e pavimentação asfáltica no Conjunto Habitacional Teisuke Kumassaka, município de Lins.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação tem por objetivo garantir recursos para melhor qualidade de vida à população local, contribuindo também para o desenvolvimento daquele município.

Sala das Sessões, em

Deputado Vinícius Camarinha

SPL - Código de Originalidade: 1026044 030811 1713